
 

 

Philips
Bezvadu austiņas

Aktīva trokšņu slāpēšana
Slaidas un vieglas
Daudzpunktu savienošana pārī

TAH6506BK

Ik
Šo
tro
uz
 mirkli. Ik dienu.
 apbrīnojami slaido bezvadu austiņu pamatā ir koncentrēšanās. Kad klausāties, aktīvā 
kšņu slāpēšana ļauj iedziļināties iecienītajā mūzikā. Varat arī viegli veikt vairākus 

devumus vienlaicīgi — varat vienlaikus savienot pārī ar divām ierīcēm.

No mājas biroja līdz ceļam uz darbu
• 15 minūšu uzlāde — 2 stundas papildu atskaņošanas laika
• Vienkārša glabāšana. Plakani un kompakti salokāma konstrukcija
• Saderīgas ar audio kabeli (3,5 mm spraudnis)
• Iekļauta mīksta somiņa

Elegants dizains. Viegla vadība.
• Koncentrējieties uz mūziku. Aktīvā trokšņu slāpēšana
• Slaida, ausis nosedzoša konstrukcija. Izteiksmīgs izskats
• 30 stundu darbības laiks. 25 stundas ar aktīvo trokšņa slāpēšanu
• Daudzpunktu Bluetooth savienojamība. Strādājiet labāk

Vieglas un komfortablas, klausoties mūziku un zvanu laikā
• Spēcīgi 32 mm neodīma skaļruņi
• Iebūvēta vadība. Skaidri zvani
• Vienkārši pamodiniet balss palīgu



 Aktīva trokšņu slāpēšana

Vēlaties samazināt troksni, kad esat ceļā? Šo 
bezvadu ausis nosedzošo austiņu iekšējie 
mikrofoni izfiltrē nevēlamo dzinēja troksni, lai 
jūs varētu klausīties iecienīto mūziku.

Daudzpunktu Bluetooth

Racionalizējiet savu darba dienu. Šīs bezvadu 
austiņas var savienot ar divām Bluetooth 
ierīcēm vienlaikus, un tās var pārslēgt atkarībā 
no vajadzībās. Tāpēc varat klausīties mūziku 
klēpjdatorā un atbildēt uz zvaniem tālrunī.

30 stundu ilgs darbības laiks
30 stundu darbības laiks ar vienu uzlādes reizi 
vai 25 stundas, ja ieslēgta aktīvā trokšņu 
slāpēšana, nodrošina, ka šīs bezvadu uz ausīm 
liekamās austiņas būs kopā ar jums visas dienas 

garumā. Pilnai uzlādei nepieciešamas 2 stundas. 
Nepieciešams papildu laiks? Ar 15 minūšu 
uzlādi varat iegūt 2 papildu stundas darbības 
laika.

Viegla vadība un savienošana pārī
Pogas un vadības svira uz ausu uzlikām ļauj 
apturēt atskaņošanas sarakstu, atbildēt uz 
zvaniem, kontrolēt skaļumu un aktivizēt tālruņa 
balss palīgu. Zvani ir patīkami un skaidri, un jūs 
varat austiņas savienot pārī ar divām ierīcēm 
vienlaikus.

Vienkārša uzglabāšana
Ausu uzlikas ir grozāmas, lai austiņas varētu 
viegli salocīt plakanā stāvoklī glabāšanai biroja 
atvilktnē. Vai arī varat tās salocīt plakanā 
stāvoklī uz iekšpusi kompaktā veidā, lai varētu 
viegli glabāt komplektācijā iekļautajā mīkstajā 
somiņā.
TAH6506BK/00

Izceltie produkti
Bezvadu austiņas
Aktīva trokšņu slāpēšana Slaidas un vieglas, Daudzpunktu savienošana pārī



Izlaides datums  
2024-06-04

Versija: 7.1.3

EAN: 48 95229 11759 4

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Skaņa
• Frekvenču diapazons: 20 – 20 000 Hz
• Skaļruņa diametrs: 32 mm
• Pilnā pretestība: 32 omi
• Maksimālā ieejas jauda: 20 mW
• Jutība: 112 dB (1 kHz)
• Skaļruņa tips: Dinamisks

Savienojamība
• Bluetooth versija: 5,0
• Bezvadu
• Bluetooth profili: A2DP, AVRCP, HFP
• Atvienojams vads
• Maksimālā sniedzamība: Līdz pat 10 m
• Daudzpunktu savienojums
• Atbalstītais kodekss: SBC
• Bezvadu pārraides veids: Bluetooth
• Austiņu ligzda: 3.5 mm

Ārējā kartona kaste
• Garums: 20.5 cm
• Patēriņa iesaiņojumu skaits: 3
• Platums: 15.5 cm
• Bruto svars: 1.086 kg
• Augstums: 24 cm
• GTIN: 1 48 95229 11759 1
• Neto svars: 0.435 kg
• Taras svars: 0.651 kg

Lietošanas komforts
• Automātiska izslēgšanās
• Vadības ierīču veids: Poga

Strāvas padeve
• Uzlādējams
• Bateriju skaits: 1 gab.
• Sarunu laiks: 30 h
• Uzlādēšanas laiks: 2 stundas
• Mūzikas atskaņošanas laiks (ieslēgts ANC): 

25 stundas
• Mūzikas atskaņošanas laiks (izslēgts ANC): 

30 stundas
• Ātrās uzlādes laiks: 15 mins for 2 hrs
• Akumulatoru svars (kopā): 7.08 g
• Akumulatora jauda (austiņas): 300 mAh
• Akumulatora tips (austiņas): Litija polimērs 

(iebūvēts)

Iesaiņojuma izmēri
• Augstums: 22.5 cm
• Iesaiņojuma veids: Kārba
• Plauktā novietošanas veids: Iekarināma
• Platums: 18.5 cm
• Dziļums: 4.5 cm
• Iekļauto produktu skaits: 1
• EAN: 48 95229 11759 4
• Bruto svars: 0.293 kg
• Neto svars: 0.145 kg
• Taras svars: 0.148 kg

Produkta izmēri
• Augstums: 19 cm
• Platums: 16.5 cm
• Dziļums: 3.8 cm
• Svars: 0.145 kg

Piederumi
• Soma pārnēsāšanai: 1 gab. mīkstais ietvars
• Audio vads: 3,5 mm stereo kabelis, 1,2 m garš
• Īsa lietošanas pamācība
• Uzlādes vads: USB-C kabelis, 500 mm

Dizains
• Krāsa: Melna
• Lietošanas stils: Austiņas ar galvas stīpu
• Salokāma konstrukcija: Plakanas/ieliektas
• Auss savienojuma materiāls: Mākslīgā āda
• Valkāšanas veids: Ar galvas stīpu
• Ausu uzlikas: Slēgta konstrukcija

Telekomunikācija
• Mikrofons zvanam: 1 mic

UPC
• UPC: 8 40063 20195 8

ANC funkcijas
• ANC tehnoloģija: FB
• Adaptīvā ANC
• Mikrofons, paredzēts ANC: 2 mikr.
• ANC (aktīvā trokšņu slāpēšana)

Balss palīgs
• Saderīgs ar balss palīgu: Apple Siri, Google Palīgs
• Balss palīga aktivizēšana: Manuāls
• Balss palīga atbalsts
•

TAH6506BK/00

Specifikācijas
Bezvadu austiņas
Aktīva trokšņu slāpēšana Slaidas un vieglas, Daudzpunktu savienošana pārī

* Akumulatora darbības ilgums atskaņošanas laikā ir norādīts aptuveni 
un var atšķirties atkarībā no lietošanas apstākļiem.

http://www.philips.com

